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LM-4 ARCHITETTURA 3262 2722 5984 3262 2722 5984 3024 24 20 90 50 54
L-4 DESIGN DEL PRODOTTO INDUSTRIALE 928 1436 2364 928 1436 2364 784 96 48
LM-12 INNOVATION DESIGN FOR NEW INDUSTRIES 180 360 540 180 360 540 180

L-18_L-33 ECONOMIA 2257 973 3230 2257 973 3230 2257
LM-56_LM-77 ECONOMIA, MERCATI E MANAGEMENT 2108 872 2980 2108 872 2980 2108

L-30 FISICA 1300 168 1468 1300 168 1468 912 336 52
LM-17 FISICA 1227 430 1657 1227 430 1657 1227
L-34 SCIENZE GEOLOGICHE 1060 212 1272 1060 212 1272 914 72 74
LM-74 SCIENZE GEOLOGICHE, GEORISORSE E TERRITORIO 1172 336 1508 1172 336 1508 48 1124

LMG_01-1 GIURISPRUDENZA 2798 540 3338 2798 540 3338 140 2578 80
LMG_01-2 GIURISPRUDENZA (SEDE DI ROVIGO) 1960 90 2050 1960 90 2050 60 1860 40
L-14 OPERATORE DEI SERVIZI GIURIDICI 1160 50 1210 1160 50 1210 1160

L-7 INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 1440 240 1680 1440 240 1680 180 810 450
LM-23 INGEGNERIA CIVILE 1770 450 2220 1770 450 2220 180 1590
LM-29 INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI 900 120 1020 900 120 1020 840 60
L-8 INGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA 1290 270 1560 1290 270 1560 60 840 390
LM-32 INGEGNERIA INFORMATICA E DELL’AUTOMAZIONE 810 360 1170 810 360 1170 60 690 60
L-9 INGEGNERIA MECCANICA 1350 300 1650 1350 300 1650 150 960 240
LM-33 INGEGNERIA MECCANICA 1530 540 2070 1530 540 2070 60 1470

L-31 INFORMATICA 880 320 1200 880 320 1200 48 96 48 688
L-35 MATEMATICA 1416 144 1560 1416 144 1560 16 72 1328
LM-40 MATEMATICA 672 147 819 672 147 819 672

L_SNT2-1 SI FISIOTERAPIA 276 276 2331 2331 168 36 72
L_SNT2-2 SI FISIOTERAPIA SEDE BOLZANO 300 300 2607 2607 204 36 60
LM-41 MEDICINA E CHIRURGIA 3966 315 4281 3966 315 4281 1804 938 1224
LM_SNT3 SI SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE80 80 80 870 950 48 8 24
L_SNT3-1 SI TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 589 589 589 2114 2703 132 385 12 60

Ai fini AVA Effettiva DOCENZA INTERNA                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo
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Ai fini AVA Effettiva DOCENZA INTERNA                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo

L_SNT2-3 SI EDUCAZIONE PROFESSIONALE 128 128 128 2466 2594 24 72 32
L_SNT2-4 SI LOGOPEDIA 300 300 300 2151 2451 60 180 60
LM-46 ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 2576 832 3408 2576 2576 5152 10 636 1442 488
L_SNT2-5 SI ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA 576 576 576 1968 2544 36 504 36
LM-67 SI SCIENZE E TECNICHE DELL'ATTIVITÀ MOTORIA PREVENTIVA E ADATTATA916 916 916 256 1172 120 644 152
L-22 SI SCIENZE MOTORIE 1060 1060 1060 416 1476 176 640 56 136 52
LM_SNT2 SI SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 80 80 80 838 918 32 48
L_SNT2-6 SI TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 312 312 312 2175 2487 12 252 24 24
L_SNT3-2 SI TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 906 906 906 1922 2828 96 402 408
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Ai fini AVA Effettiva DOCENZA INTERNA                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo

L-27 CHIMICA 1520 240 1760 1520 240 1760 124 156 1240
LM-13-1 CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 2248 48 2296 2248 48 2296 48 148 1364 616 72
LM-54 SCIENZE CHIMICHE 936 132 1068 936 132 1068 936

LM-6 SCIENZE BIOMOLECOLARI E DELL'EVOLUZIONE 928 148 1076 928 148 1076 48 832 48
LM-13-2 FARMACIA 2228 264 2492 2228 264 2492 48 48 48 72 624 1316 72
L-13 SCIENZE BIOLOGICHE 2268 104 2372 2268 104 2372 140 48 48 80 188 1668 96
L-2 BIOTECNOLOGIE 1356 324 1680 1356 324 1680 48 64 176 1020 48
LM-8 BIOTECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E LA SALUTE 1004 100 1104 1004 100 1104 48 908 48

L_SNT3-3 SI DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)770 770 770 1957 2727 24 36 96 132 73 409
L_SNT3-4 SI IGIENE DENTALE 1723 1723 1723 561 2284 24 36 96 1387 168 12
L_SNT1-1 SI INFERMIERISTICA 552 552 552 2664 3216 12 180 96 264
L_SNT1-3 SI INFERMIERISTICA  - SEDE DI PIEVE DI CENTO 564 564 564 2676 3240 12 168 132 252
L_SNT1-4 SI OSTETRICIA 216 216 216 2592 2808 96 120
LM_SNT1 SI SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 387 387 387 958 1345 56 16 32 8 109 134 32

LM-14 CULTURE E TRADIZIONI DEL MEDIO EVO E DEL RINASCIMENTO 360 150 510 360 150 510 360
L-10 LETTERE, ARTI E ARCHEOLOGIA 990 360 1350 990 360 1350 30 960
L-11 LINGUE E LETTERATURE MODERNE 940 510 1450 940 510 1450 940
LM-37 LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 630 420 1050 630 420 1050 630
LM-2 QUATERNARIO, PREISTORIA E ARCHEOLOGIA 720 180 900 720 180 900 30 30 660
L-20 SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE 840 240 1080 840 240 1080 840
L-5_L-19 SCIENZE FILOSOFICHE E DELL'EDUCAZIONE 930 240 1170 930 240 1170 30 900

LM-41 MEDICINA E CHIRURGIA 657 96 753 309 231 117
LM-46 ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 428,4 73,2 501,6 3 134 176 115
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LM-4 ARCHITETTURA 3262 2722 5984 3262 2722 5984
L-4 DESIGN DEL PRODOTTO INDUSTRIALE 928 1436 2364 928 1436 2364
LM-12 INNOVATION DESIGN FOR NEW INDUSTRIES 180 360 540 180 360 540

L-18_L-33 ECONOMIA 2257 973 3230 2257 973 3230
LM-56_LM-77 ECONOMIA, MERCATI E MANAGEMENT 2108 872 2980 2108 872 2980

L-30 FISICA 1300 168 1468 1300 168 1468
LM-17 FISICA 1227 430 1657 1227 430 1657
L-34 SCIENZE GEOLOGICHE 1060 212 1272 1060 212 1272
LM-74 SCIENZE GEOLOGICHE, GEORISORSE E TERRITORIO 1172 336 1508 1172 336 1508

LMG_01-1 GIURISPRUDENZA 2798 540 3338 2798 540 3338
LMG_01-2 GIURISPRUDENZA (SEDE DI ROVIGO) 1960 90 2050 1960 90 2050
L-14 OPERATORE DEI SERVIZI GIURIDICI 1160 50 1210 1160 50 1210

L-7 INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE 1440 240 1680 1440 240 1680
LM-23 INGEGNERIA CIVILE 1770 450 2220 1770 450 2220
LM-29 INGEGNERIA ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI 900 120 1020 900 120 1020
L-8 INGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA 1290 270 1560 1290 270 1560
LM-32 INGEGNERIA INFORMATICA E DELL’AUTOMAZIONE 810 360 1170 810 360 1170
L-9 INGEGNERIA MECCANICA 1350 300 1650 1350 300 1650
LM-33 INGEGNERIA MECCANICA 1530 540 2070 1530 540 2070

L-31 INFORMATICA 880 320 1200 880 320 1200
L-35 MATEMATICA 1416 144 1560 1416 144 1560
LM-40 MATEMATICA 672 147 819 672 147 819

L_SNT2-1 SI FISIOTERAPIA 276 276 2331 2331
L_SNT2-2 SI FISIOTERAPIA SEDE BOLZANO 300 300 2607 2607
LM-41 MEDICINA E CHIRURGIA 3966 315 4281 3966 315 4281
LM_SNT3 SI SCIENZE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE80 80 80 870 950
L_SNT3-1 SI TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA 589 589 589 2114 2703

Ai fini AVA Effettiva                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo
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Ai fini AVA Effettiva                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo

L_SNT2-3 SI EDUCAZIONE PROFESSIONALE 128 128 128 2466 2594
L_SNT2-4 SI LOGOPEDIA 300 300 300 2151 2451
LM-46 ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 2576 832 3408 2576 2576 5152
L_SNT2-5 SI ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOLOGICA 576 576 576 1968 2544
LM-67 SI SCIENZE E TECNICHE DELL'ATTIVITÀ MOTORIA PREVENTIVA E ADATTATA916 916 916 256 1172
L-22 SI SCIENZE MOTORIE 1060 1060 1060 416 1476
LM_SNT2 SI SCIENZE RIABILITATIVE DELLE PROFESSIONI SANITARIE 80 80 80 838 918
L_SNT2-6 SI TECNICA DELLA RIABILITAZIONE PSICHIATRICA 312 312 312 2175 2487
L_SNT3-2 SI TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 906 906 906 1922 2828
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Ai fini AVA Effettiva                        Università di Ferrara - Presidio Qualità di Ateneo

L-27 CHIMICA 1520 240 1760 1520 240 1760
LM-13-1 CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 2248 48 2296 2248 48 2296
LM-54 SCIENZE CHIMICHE 936 132 1068 936 132 1068

LM-6 SCIENZE BIOMOLECOLARI E DELL'EVOLUZIONE 928 148 1076 928 148 1076
LM-13-2 FARMACIA 2228 264 2492 2228 264 2492
L-13 SCIENZE BIOLOGICHE 2268 104 2372 2268 104 2372
L-2 BIOTECNOLOGIE 1356 324 1680 1356 324 1680
LM-8 BIOTECNOLOGIE PER L'AMBIENTE E LA SALUTE 1004 100 1104 1004 100 1104

L_SNT3-3 SI DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)770 770 770 1957 2727
L_SNT3-4 SI IGIENE DENTALE 1723 1723 1723 561 2284
L_SNT1-1 SI INFERMIERISTICA 552 552 552 2664 3216
L_SNT1-3 SI INFERMIERISTICA  - SEDE DI PIEVE DI CENTO 564 564 564 2676 3240
L_SNT1-4 SI OSTETRICIA 216 216 216 2592 2808
LM_SNT1 SI SCIENZE INFERMIERISTICHE E OSTETRICHE 387 387 387 958 1345

LM-14 CULTURE E TRADIZIONI DEL MEDIO EVO E DEL RINASCIMENTO 360 150 510 360 150 510
L-10 LETTERE, ARTI E ARCHEOLOGIA 990 360 1350 990 360 1350
L-11 LINGUE E LETTERATURE MODERNE 940 510 1450 940 510 1450
LM-37 LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 630 420 1050 630 420 1050
LM-2 QUATERNARIO, PREISTORIA E ARCHEOLOGIA 720 180 900 720 180 900
L-20 SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE 840 240 1080 840 240 1080
L-5_L-19 SCIENZE FILOSOFICHE E DELL'EDUCAZIONE 930 240 1170 930 240 1170

LM-41 MEDICINA E CHIRURGIA 657 96 753

LM-46 ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 428,4 73,2 501,6
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DOCENZA ESTERNA

36 204

48

72 60

148

264

104

324

100

12 24 1921

561

12 36 2616

12 2664

2592

958

150

360

510

420

180

240

240

9 45 37,5 4,5
15 14,4 43,8
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